ABDÜRRAÜF es-SİNKİLİ
( JL.ll ....;j)l~ )
(ö. 1105 / 1693 [?))

Şüttilriyye tarikatına mensup
Açeli mutasavvıf

ve fıkıh Alimi.
_j

1 02S'te ( 1616) Açe Sultanlığı'na bağ
lı Sumatra'nın batı sahilindeki Fansür'
un kuzeyinde yer alan Sinkil'de doğdu .

ResmT görevle Açe'ye gönderilen Ali adlı
bir Osmanlı aliminin oğludur. Gençliğin

ABDÜRREŞİD-i DEYLEMİ

(~J~jl~)

(ö. 1081 / 1670)

Hint-Türk imparatorları Şah Cihan
ve Evrengzib'in himayelerinde

Hindistan'da yaşayan
İranlı hattat ve şair.

_j

Kazvin'de doğdu. Haseni seyyidler
den bir aileye mensuptur. Yazıyı, dayısı
meşhur nesta'lik hattatı imad'dan öğ
rendi. Bundan dolayı gençliği isfahan'
da geçti.